Machado, Deputado Estadual, ao Conselho de Bairro do Bairro João Godofredo, pelo 
início das Obras de Reforma e Ampliação do Campo de Futebol do Bairro João 
Godofredo, conhecido popularmente como Campo da Arapuca, em Poconé. 

JUSTIFICATIVA: 

Com investimentos para reforma e ampliação do campo orçado em R$ 

572.472,39 (quinhentos e setenta e dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais e trinta e 
nove centavos), realizados com recursos oriundos do Governo de Mato Grosso, por meio 
da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer e conta com contrapartida da 
Prefeitura. 

Que seja dado conhecimento desta Moção de Aplausos aos homenageados.